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ÖZER KABAŞ

1936 yılı 1 Mayıs günü Mersin’de 
doğan Özer Kabaş 1957 yılında Ro
bert Kolej Yüksek Okulu Makine Mü
hendisliği Bölümünü bitirerek aynı 
yıl, Yale Üniversitesi Güzel Sanatlar 
fakültesi Resim Bölümüne girdi. 
1962’de lisans üstü eğitimini tamam
layarak desen dalında birincilikle me
zun oldu. Joseps Albers, Rico Leb
run, Neil Welliver, Gabor Peterdi gi
bi sanatçılarla birlikte çalışmalar ya
pan sanatçı ilk kişisel sergisini U.S.A. 
New Haven R. Talalay Galerisinde aç
tı. 4 kişisel sergi gerçekleştirdi. Bir 
çokkarma sergiye katıldı. Kısa met
rajlı filmler çekti. “Modern kuyumcu
luk model ve tasarım”larıyla uğraş
tı. URART Sanat Atölyesinin kurucu
luğunda görev aldı. Kısa film, gravür 
Seramik ve metal işleri dallarında 
ödüller kazandı. “Güzel Sanatlar Eği
timinde Temel Tasarım ve Temel De
sen Dersinin Yöntemli Bir Uygulama

Çalışması” adlı bir kitap yazdı. Halen 
Mimar Sinan Üniversitesi Güzel Sa
natlar Fakültesinde Profesör öğretim 
üyesi olarak görev yapmaktadır.

kJ 11 yandan, sanatçıların, yara
tıcılığı, her türlü yeniliği deneyerek ya
kalamaya çalıştığı günümüzde, Özer 
Kabaş’ın daha geleneksel diyebilece
ğimiz bir yolu ve tekniği ‘yağlıboya’ be
nimsediği izlenmekte. 20. y.y. birinci 
çeyreğinde batı resmine bütün ağırlığı 
ile egemen olan ve uzun süre sanatçı
ların ilgi alanını oluşturan, resmin teknik 
sorunları, Özer Kabaş için büyük önem 
taşımakta ve sanatçı çalışmalarında an
latımın yanı sıra bu sorunlara da doğru 
yanıtlar verebilmenin gayreti içinde gö
rülmektedir.

Ekspresyonist estetik ile yakınlık kur
duğu düşünülse bile, Özer Kabaş’ın re

simleri içgüdüyle yapılmış bir dışavu
rumculuktan oldukça uzak. Kontrollü fır
ça vuruşları, nesne ve figürlerin biçim
sel bütünlüklerinin korunmaması bu gö
rüşü doğrular netilikte olgulardır sanı
rım. Renk karşıtlıklarının, açık alanlar
la karışık yığılmaların birlikte kullanıldığı 
bu son resimlerinde özellikle ışığın 
önem kazandığı izlenmekte ve cesaretli 
ışık alanlarının kullanılması resimlere ay
rı bir canlılık ve ifade kazandırmaktadır.

Düşünce ve duyarlılığını, resimsel bil
gi ve deneyimleriyle denkleştirmeyi ara
yan sanatçının bu çalışmalarında dina
mizmden çok, bir dinginliğin arandığı 
sezilmekte. Resimlerinde seyirciye ken
di yaşantısından imgeler sunan Özer 
Kabaş, bir yandan resmine yetkin en- 
son biçimi vermek için sürekli araştırır
ken öte yandan bu yaşantıyı evrensel 
boyutlarıyla kavratmanın yollarını ara
maktadır.”

Semra GERMANER
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